
Dz.U./S S243
15/12/2021
640409-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:640409-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Meble
2021/S 243-640409

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego, meblowego i IT dla zadania: Rozbudowa i przebudowa 
budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku.................
Numer referencyjny: 108/BZP-U.500.31/2021/TK

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną liczbę znaków, nie zmieściła się w sekcji 
II.1.1 ogłoszenia, brzmi: Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego, meblowego i IT dla zadania: 

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S243
15/12/2021
640409-2021-PL

2 / 6

Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku z przeznaczeniem 
na pracownie kształcenia zawodowego na potrzeby kształcenia w zawodach technik hotelarstwa, technik 
żywienia i usług gastronomicznych, kelner, kucharz w branży turystyka, sport i rekreacja w ramach projektu: 
Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych.
2. Przedmiot zamówienia składa się z 2 (dwóch) części:
1) Część nr 1 – Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego i meblowego;
2) Część nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego - IT.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 537 166.18 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego i meblowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39100000 Meble
39112000 Krzesła
39121200 Stoły
39130000 Meble biurowe
39160000 Meble szkolne
39221000 Sprzęt kuchenny
39315000 Urządzenia restauracyjne
39220000 Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 6.1 do SWZ – Część nr 1 . Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone 
w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 7.1 
do SWZ – Część nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1. Niniejsze zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn.: „Gdańsk miastem zawodowców – rozwój 
infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, przebudowa oraz wyposażenie obiektów szkół 
zawodowych w Gdańsku"2. Nr umowy o dofinansowanie: RPPM.04.01.00-22-0016/16

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S243
15/12/2021
640409-2021-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego - IT.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30230000 Sprzęt związany z komputerami
32322000 Urządzenia multimedialne
39130000 Meble biurowe
30213000 Komputery osobiste
30213300 Komputer biurkowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 6.2 do SWZ – Część nr 2 . Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone 
w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 7.2 
do SWZ – Część nr 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1. Niniejsze zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn.: „Gdańsk miastem zawodowców – rozwój 
infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, przebudowa oraz wyposażenie obiektów szkół 
zawodowych w Gdańsku"2. Nr umowy o dofinansowanie: RPPM.04.01.00-22-0016/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 174-453169

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453169-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
15/12/2021
640409-2021-PL

4 / 6

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego i meblowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BENER MICHAŁ BENKA
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 9570275454
Adres pocztowy: Wileńska 59B/15
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-215
Państwo: Polska
E-mail: m.mazurek@bener.com.pl 
Tel.:  +48 586917718
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 296 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego - IT

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:m.mazurek@bener.com.pl


Dz.U./S S243
15/12/2021
640409-2021-PL

5 / 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GRUPA E Sp. z. o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6462926077
Adres pocztowy: Piwna 32
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-100
Państwo: Polska
E-mail: biuro@grupae.pl 
Tel.:  +48 323271628
Faks:  +48 323273385
Adres internetowy: https://www.grupae.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 276 344.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:biuro@grupae.pl
https://www.grupae.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S243
15/12/2021
640409-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2021

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

